

RESOLUÇÃO Nº 001/2025

Súmula – Aprova alteração do PECS – Plano de Emprego, Carreira e Salários da Companhia Municipal de Habitação de Cascavel – COHAVEL.

O presidente da Companhia Municipal de Habitação de Cascavel – COHAVEL, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas pelo Decreto Municipal n° 2.345/92 e Lei Municipal n° 2.410/93, que aprovou o estatuto da COHAVEL, RESOLVE aprovar as alterações no PECS – Plano de Emprego, Cargos e Salários da Companhia Municipal de Habitação de Cascavel – COHAVEL, conforme deliberação em reunião da Diretoria Executiva e a competente autorização do Conselho Deliberativo, para que surte seus jurídicos e legais efeitos.

Revogam-se as disposições em contrário.

Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Companhia Municipal de Habitação de Cascavel – COHAVEL, Estado do Paraná, 06 de março de 2025.

Vinicius de Vima Boza Presidente